
Jeldorf Invest ApS

CVR-nr.: 42223158

Galionsvej 1 2 33
1437 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2024

Amalie Jeldorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jeldorf Invest ApS
Galionsvej 1 2 33
1437 København K
e-mailadresse: jeldorfinvest@gmail.com
CVR-nr.: 42223158
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 19.794 kr. Årets resultat lever ikke op til markedsbenchmark, og er derfor ikke tilfredsstillende. Virksomheden er ramt af den sektor nedgang, der er observeret for hele den grønne omstillingssektor. Ledelsen tror dog fortsat på denne sektor.

Selskabet blev stiftet i 2021 som et familie- og læringsprojekt. Da et af medlemmerne har været bortrejst det meste af 2023, har der ikke været så meget lærings- eller familieaktivitet i 2023. Men det tager vi fat på i 2024, hvor et andet medlem er i gang med erhverve yderst nyttig viden om hele det juridiske felt.

Anpartshaverne står fortsat klar til at yde selskabet den fornødne likviditetsmæssige støtte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		-19.011	-6.714
Bruttoresultat		-19.011	-6.714
Andre personaleomkostninger		0	-2.715
Resultat af ordinær primær drift		-19.011	-9.429
Øvrige finansielle omkostninger		-700	-892
Ordinært resultat før skat		-19.711	-10.321
Skat af årets resultat	1	-83	0
Årets resultat		-19.794	-10.321
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-19.794	-10.321
I alt		-19.794	-10.321

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		176.265	156.482
Finansielle anlægsaktiver i alt		176.265	156.482
Anlægsaktiver i alt		176.265	156.482
Likvide beholdninger		6.673	6.167
Omsætningsaktiver i alt		6.673	6.167
AKTIVER I ALT		182.938	162.649

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-27.786	-7.992
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		12.214	32.008
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		170.724	130.050
Skyldig selskabsskat		0	591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.724	130.641
Gældsforpligtelser i alt		170.724	130.641
PASSIVER I ALT		182.938	162.649

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-83	0
	<u>-83</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret